

**LN Holding, Grindsted ApS**  
**Vestermarksvej 3, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

---

**CVR-nr. 12 66 73 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022.

---

**Lars Nørgård**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LN Holding, Grindsted ApS Vestermarksvej 3 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 12 66 73 88
	Stiftet: 19. december 1988
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 33. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Nørgård
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Dattervirksomheder</b>	Jensen & Nørgård A/S, Billund Kommune J&N Ejendomme ApS, Billund Kommune Ejendomsselskabet Vestergade 94 ApS, Billund Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministrerende virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.270 t.kr. mod 1.046 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

Note	2020/21	2019/20
Andre driftsindtægter	276.166	0
Andre eksterne omkostninger	-27.866	-41.960
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>248.300</b>	<b>-41.960</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	355.247	339.825
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	306.065	304.698
Andre finansielle indtægter	1.951.434	643.892
Finansielle omkostninger	-73.238	-1.096
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.787.808</b>	<b>1.245.359</b>
Skat af årets resultat	-517.553	-199.140
<b>Årets resultat</b>	<b>2.270.255</b>	<b>1.046.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	355.247	339.825
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.515.008	306.394
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.270.255</b>	<b>1.046.219</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grund	0	1.525.828
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.525.828</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.660.498	11.305.251
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>708.161</u>	<u>776.244</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.368.659</u>	<u>12.081.495</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.368.659</u></b>	<b><u>13.607.323</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.784.361	7.942.643
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>68.662</u>	<u>94.131</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.853.023</u>	<u>8.036.774</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.554.803</u>	<u>11.296.993</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.554.803</u>	<u>11.296.993</u>
Likvide beholdninger	<u>453.031</u>	<u>52.950</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.860.857</u></b>	<b><u>19.386.717</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.229.516</u></b>	<b><u>32.994.040</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.125.000	1.125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.601.327	4.046.080
Overført resultat	29.635.642	27.320.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.761.969</u></b>	<b><u>32.891.714</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	581
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	8.750
Selskabsskat	455.297	81.941
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	11.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>467.547</u>	<u>102.326</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>467.547</u></b>	<b><u>102.326</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.229.516</u></b>	<b><u>32.994.040</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	708.161	15.554.803
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-68.083	1.846.330

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån til datterselskabet Jensen & Nørgård A/S. Bankgælden i Jensen & Nørgård A/S udgør pr. 30. september 2021 i alt 0 kr.

##### Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor den tilknyttede virksomhed Ejendomsselskabet Vestergade 94 ApS, CVR-nr. 40 20 03 63, hvormed selskabet har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i forhold til sit tilgodehavende. Tilgodehavendet udgør 1.176 t.kr. pr. 30. september 2021.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor den tilknyttede virksomhed J&N Ejendomme ApS, CVR-nr. 36 97 90 46, hvormed selskabet har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i forhold til sit tilgodehavende. Tilgodehavendet udgør 21 t.kr. pr. 30. september 2021.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 455 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 108 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.